9. 4. Dig. de prob. (22, 3.)

Cap. XV. 1) Iohanni: G; Io.: I. P.: X; - 1227-34. - Potihast

no. 9607.
Gap. XVI. 1) 1227-34.- Potthast no. 9608. 2) propt,: dce.st: FGIIIhZN

3) etper: F.V.

Tit. XXIII. Cap. I. 1) Parabol. XXV, 18. seg. Comp. I. c. 1.h. t. (2, 16.)

2) dicet: Aabc1.

C ap. 11. 1) Restitutum ex III. Rey. III, 24. seqq. sec. ml. Vulg. - Comp.I.

c. 2. h. t. (2, 16.)	2) add.: in indicio duarum mulierum: Abckl	3) Divi-

dite, ingnit: Vu1g.	4) viv. inQuit: dk; deest: Ab	5) part._ add. a Raym.

/i) autcm: Ak; quippe omnia: Al 7) sup. fil. ano: deest: KM; aupr. eum: It

8) et notita interficere eum: A Vulg.	9)111a: FRLaA Vwly.

O ap. 111. 1) Restitutum ex Rieron. (sive Beda) iti Parab. XX, 21.; Comp. I.
c. 4. 8. t. (,2 16.) 2) Parabolas: Aabcl 3) modestiae: oreg. 4) maximeque
simpl, ac hum.: ib.	5) humanitati: Ab	6) Si sutura: A.

Corpus iur. can. Ed. Friedberg. T. II.

sapientum, [et] observantiae mandatorum Dei, el maxime4
simplicitati et humilitati 5 videris, huius munda lesse] et recta
opera intellige. Quem vero 6 his contrarium corrige, ata si non
potes, devita, ne ab eo corrumparis.

CAP. IV.1

Praesnmitur contra i11um, qui dilationibns subterfugit indicinm.

Bonifacius Papa Episcopis Galliae2.

Nullus dubitat, quod ita iudicium nocens subterfugit,
quemadmodum ut absolvatur, qui est innocens, quaerit, sed
astuta cavillatio eorum, quae 3 versutis agendum credunt esse
consilüs, nunquam innocentiae nomen accipiet. Confitetur enim
de omnibus, quisquis se subterfugere iudicium dilationibus
putat. [Veniet etc. Dat. sub die Id. Iun. Monaxio XI. V. C.
Cons. 419.]

CAP. V.1

Qui ex duobus illatis alterum negat, reliquum affirmare praeaumitur.

Gregorius in Homilia2.

„Nonne 3 bene dicimus nos 4 * quia Sarnaritanus es tu, et
daemonium habes? Respondía Iesus: Ego daemonium non
habeo." Duo quippe e1 illata fuerunt 5 : .unum negavit,
alterum 6 tacendo concessit7.

CAP. VI.1

Ex praeteritis praesumitur tires futura.

Idem Maximo Episcopo2.

Mandata coelestia efficacius gerimus, si nostra cura
fratribus onera partiamur. Proinde 3 super cunetas ecclesias
Siciliae te, [reverentissimum virum Maximianum] fratrem, et
coepiscopum nostrum vices 4 sedis apostolicae ministrare
decernimus 5 ut quisquis illuc religionis habita censetur, fraterni-
tati tuae ex nostra auctoritate subiaceat, quatenus ei non sit
necessarium pro parvulis ad nos causis tanta maris spatia irans-
meando pervenire. Sed si qua fortasse difrtcilia exsistunt, quae
fraternitatis tuae iudicio nequaquam dirimi possint, haec solum-
modo nostrum iudicium flagitent, ut sublevati de minimis in causis
maioribus efjfcacius occupemur.] Quas videlicel vices non loco
tribuimus, sed personae, quia ex transacta in te vita didici-
mus, quid [etiam] de subsequenti conversatione tua prae-
sumamus. [Mense Decembr. Indict. X . 59i.]